



## Info Solutions ApS

Naverland 2, 13.  
2600 Glostrup  
CVR-nr. 28485549

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.09.2020

---

**Klaus Laudrup Spliid**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Info Solutions ApS

Naverland 2, 13.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 28485549

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Klaus Laudrup Spliid

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentytelser og implementering af ERP-software og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 94 t.kr. mod et overskud på 104 t.kr. i 2018. Ledelsen anser dette som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 har ramt store dele af verden og situationen ændrer sig fra dag til dag. Ledelsen vurderer ikke, at dette vil have påvirkning på det kommende års resultat og forventer således et positivt resultat for 2020 på niveau med 2019.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.673.222</b>	<b>1.537.876</b>
Personaleomkostninger	1	(1.464.373)	(1.328.960)
Af- og nedskrivninger		(83.568)	(71.919)
<b>Driftsresultat</b>		<b>125.281</b>	<b>136.997</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.838)	(4.096)
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.443</b>	<b>132.901</b>
Skat af årets resultat	2	(26.661)	(29.236)
<b>Årets resultat</b>		<b>93.782</b>	<b>103.665</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100.000
Overført resultat		93.782	3.665
<b>Resultatdisponering</b>		<b>93.782</b>	<b>103.665</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	292.224	266.654
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>292.224</b>	<b>266.654</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.181	32.448
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>32.181</b>	<b>32.448</b>
Deposita		23.364	23.002
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>23.364</b>	<b>23.002</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>347.769</b>	<b>322.104</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		29.782	29.782
<b>Varebeholdninger</b>		<b>29.782</b>	<b>29.782</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		800.467	473.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.236	17.630
Andre tilgodehavender		15.930	27.409
Periodeafgrænsningsposter		31.446	58.694
<b>Tilgodehavender</b>		<b>866.079</b>	<b>576.863</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>186.113</b>	<b>295.470</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.081.974</b>	<b>902.115</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.429.743</b>	<b>1.224.219</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		615.505	521.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>740.505</b>	<b>746.721</b>
Udskudt skat		58.147	52.325
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>58.147</b>	<b>52.325</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		132.220	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.544	79.254
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.930	1.798
Skyldig selskabsskat		23.989	14.894
Anden gæld		363.408	329.227
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>631.091</b>	<b>425.173</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>631.091</b>	<b>425.173</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.429.743</b>	<b>1.224.219</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	521.723	100.000	746.723
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	93.782	0	93.782
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>615.505</b>	<b>0</b>	<b>740.505</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.352.799	1.235.367
Pensioner	60.975	59.173
Andre omkostninger til social sikring	14.190	13.179
Andre personalemkostninger	36.409	21.241
	<b>1.464.373</b>	<b>1.328.960</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	20.839	14.894
Ændring af udskudt skat	5.822	14.342
	<b>26.661</b>	<b>29.236</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter kr.</b>
Kostpris primo	441.759
Tilgange	90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>531.759</b>
Af- og nedskrivninger primo	(175.105)
Årets afskrivninger	(64.430)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(239.535)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>292.224</b>

#### 4 Udviklingsprojekter

##### WMS Integration til Apport

En generel integration imellem Visma Business og WMS systemet Apport, der giver kunden mulighed for at benytte avanceret lagerstyring.

##### GS1 Opgradering til version 14

Opgradering af interface fra Visma Busienss til GS1 Tradesync med nye standarder for upload af produkter.

#### 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	332.355
Tilgange	18.871
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>351.226</b>
Af- og nedskrivninger primo	(299.907)
Årets afskrivninger	(19.138)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(319.045)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.181</b>

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>49.320</b>	<b>54.483</b>

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LS Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
